
uyoyous Ergonomiczny Stelaż Toaletowy z
Przyssawkami, Regulacja Wysokości
Indeks: 858225 Producent: uyoyous Kod producenta: DEW2-0006

Cena: 455.64 zł

Opis

uyoyous Uchwyty mocujące do toalety z dużą przyssawką,
stelaż do toalety bez wiercenia, wytrzymałe urządzenie
wspomagające wstawanie WC, z regulacją wysokości,
wsparcie dla seniorów, niepełnosprawnych
Producent: uyoyous

Stabilna i mocna: ta podstawa toalety jest wykonana ze stali węglowej, jest wytrzymała i stabilna, nie jest podatna na
korozję i rdzę, o nośności do 100 kg, co zapewnia jej stabilność i bezpieczeństwo podczas użytkowania
Dowolna regulacja: ta pomoc przy wstawaniu toalety jest dowolnie regulowana na wysokość i obejmuje zakres 58-70
cm, dzięki czemu dopasowuje się do różnych rozmiarów ciała i umożliwia wygodne i wygodne użytkowanie
Antypoślizgowa konstrukcja: ta rama do toalety zwiększa próżniową przyssawkę na stopę, silna adsorpcja dna, efekt
antypoślizgowy jest niezwykły, aby chronić Twoje użytkowanie
Montaż bez wiercenia: nie wymaga wiercenia. Ten stelaż toaletowy jest gotowy do użycia bez użycia narzędzi i
montażu
Szerokie zastosowanie: ta rama do siedzenia toaletowego jest przeznaczona przede wszystkim dla osób starszych,
kobiet w ciąży itp. Zapewnia stabilne wsparcie, bezpieczne użytkowanie. Nadaje się do stosowania w mieszkaniach,
szpitalach, domach opieki itp

kolor: biały
zawarte komponenty: stojak do toalety
waga opakowania przedmiotu: 3.53 kilograms
producent: uyoyous
waga przedmiotu: 3.53 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6975281387215
Nazwa modelu: stojak do toalety
zalecane węzły przeglądania: 2860274031
punkt znaku wypunktowania: Stabilna i mocna: ta podstawa toalety jest wykonana ze stali węglowej, jest wytrzymała
i stabilna, nie jest podatna na korozję i rdzę, o nośności do 100 kg, co zapewnia jej stabilność i bezpieczeństwo
podczas użytkowania, Dowolna regulacja: ta pomoc przy wstawaniu toalety jest dowolnie regulowana na wysokość i
obejmuje zakres 58-70 cm, dzięki czemu dopasowuje się do różnych rozmiarów ciała i umożliwia wygodne i wygodne
użytkowanie, Antypoślizgowa konstrukcja: ta rama do toalety zwiększa próżniową przyssawkę na stopę, silna
adsorpcja dna, efekt antypoślizgowy jest niezwykły, aby chronić Twoje użytkowanie, Montaż bez wiercenia: nie
wymaga wiercenia. Ten stelaż toaletowy jest gotowy do użycia bez użycia narzędzi i montażu, Szerokie zastosowanie:
ta rama do siedzenia toaletowego jest przeznaczona przede wszystkim dla osób starszych, kobiet w ciąży itp.
Zapewnia stabilne wsparcie, bezpieczne użytkowanie. Nadaje się do stosowania w mieszkaniach, szpitalach, domach
opieki itp



Kolor biały

Materiał stal węglowa

Maksymalne
obciążenie

100 kg

Wymiary 55 cm x 42 cm x 58-70 cm (dł. x szer. x wys.)

Waga produktu 3.53 kg

numer modelu: DEW2-0006
Opis produktu: Pomoc w wstawaniu toalety uyoyous jest dowolnie regulowana na wysokość i obejmuje zakres 58-70
cm, dzięki czemu dopasowuje się do różnych rozmiarów ciała i umożliwia wygodne użytkowanie, dzięki czemu nadaje
się do większości kształtów i rozmiarów toalet, takich jak toalety w kształcie litery U, toalety w kształcie litery V, okrągłe
toalety i kwadratowa toaleta. Ta rama bezpieczeństwa jest wykonana z rur ze stali węglowej o wysokiej wytrzymałości
z powłoką proszkową, co zapewnia lepszą odporność na zużycie i odporność na rdzę. Może udźwignąć do 100 kg.
Właściwości: Wyprodukowano z wytrzymałej stali węglowej z powierzchnią malowaną proszkowo. Regulowane grudki i
przyssawki zapewniają lepszą stabilność. Do montażu nie są wymagane żadne narzędzia, dołączona jest szczegółowa
instrukcja (może nie być dostępna w języku polskim). Odpowiedni dla osób starszych, niepełnosprawnych, pacjentów
pooperacyjnych i kobiet w ciąży. Dane techniczne: Kolor: biały. Materiał: stal węglowa Wymiary całkowite: 55 cm x 42
cm x 58-70 cm (dł. x szer. x wys.). Regulowany zakres wysokości: 58–70 cm. Waga brutto: 3,450 kg Zakres dostawy: 1
x balustrada bezpieczeństwa do toalety. 1 x instrukcja obsługi
marka: uyoyous
kod unspsc: 42211608
nazwa przedmiotu: uyoyous Uchwyty mocujące do toalety z dużą przyssawką, stelaż do toalety bez wiercenia,
wytrzymałe urządzenie wspomagające wstawanie WC, z regulacją wysokości, wsparcie dla seniorów,
niepełnosprawnych
data uruchomienia strony produktu: 2024-12-05T21:14:09.991Z
Liczba przedmiotów: 1
materiał: Stal węglowa
numer części: DEW2-0006
styl: Nowoczesna prostota
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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